



muslwp18w001to

# MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

AMA, s.r.o.

460 01 Liberec

Váš dopis značky/ze dne: /  
Číslo jednací: OURSM-ČJ/6437-18/LEP  
Spisová značka: OURSM/292-2018/LEP  
Vyřizuje/linka: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
Ve Šlapanicích dne: 24.01.2018  
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák.č. 106/1999 Sb. v platném znění na realizaci projektů v našem městě Vám zasílám tabulku týkající se našich investic v roce 2018.

č.	název		předp.cena bez DPH	termín real	termín VŘ	
1.	rekonstrukce ulice Zemědělská	realizace	16 mil.	září	srpen	
2.	zpevnění účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice	realizace				dodavatel vybrán
3.	parkovací stání ulic Husova a Hybešova	realizace	2,5 mil.	září	srpen	
4.	oprava chodníků	realizace	8,5 mil.	květen	únor	
5.	rekonstrukce elektroinstalace a zázemí administrace ZŠ	realizace	7 mil	červenec- srpen	duben	
6.	projektová dokumentace rozšíření kapacity ZŠ a sportovní hala	projektová dokumentace	4 mil.	únor	leden	
7.	přechody pro chodce Nádražní	realizace	0,8 mil	květen	duben	
8.	obnova kamerového systému	realizace	1,5 mil	červenec	květen	
9.	rekonstrukce ul. Lipová	realizace	20 mil.	září	červenec	
10.	projektová dokumentace terminál Riegrova	projektová dokumentace	0,8 mil.	květen	duben	
11.	rekonstrukce střechy zdravotní středisko	realizace	1,5 mil.	květen	březen	
12.	demolice objektu Šatlava	realizace	5 mil	březen	únor	

S pozdravem

██████████

Vedoucí investic

Městský úřad Šlapanice

OÚRSM

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice ██████████

██████████  
[www.slapanice.cz](http://www.slapanice.cz)